

## TÄHTEET – KATSAUS JÄTELAUTAKUNNAN AJANKOHTAISIIIN ASIOIHIN

*Tähteet on Sydän-Suomen jätelautakunnan sähköisesti toimitettava tiedote, jossa kerrotaan lyhyesti jätelautakunnan päätöksistä ja ajankohtaisista asioista. Tiedote toimitetaan jäsenkuntien johtaville viranhaltijoille sekä hallitusten jäsenille.*

Tässä Tähteet -katsauksessa on koottu kokousten 25.8. ja 6.10.2020 asiat. Syyskauden ensimmäisessä kokouksessa Sammakkokangas Oy:n toimitusjohtaja kävi kertomassa ajankohtaisista asioista ja esittelemässä taksaan liittyvää aineistoa. Kokouksessa käsiteltiin jätelautakunnan talousarvio vuodelle 2021. Jätelautakunnan kulut katetaan kokonaisuudessa jätelain § 78 mukaisesti perusmaksuilla, eikä vastuukuntana toimivalle Saarijärven kaupungille aiheudu kustannuksia jätehuollon viranomaistoiminnasta. Talousarvioesityksessä jätelautakunnan ja viranomaistoiminnan henkilöstökulut ovat yhteensä noin 133 746 € (pl. virka- ja koulutusmatkat ja matkakorvaukset) ja näiden lisäksi muita kuluja on yhteensä arvioitu olevan noin 39 000 €. Nämä koostuvat lain edellyttämistä kuulutuksista ja ilmoituksista, jotka julkaistaan kaikkien jäsenkuntien paikallislehdissä. Myös laitteistojen ja ohjelmistojen lisenssit ja ylläpito aiheuttavat myös lautakunnalle huomattavia kustannuksia. Loput kulut koostuvat postipalveluista, huoneiden vuokrasta sekä henkilöstön koulutuksesta.

Elokuun kokouksessa jätelautakunta päätti Multialla nykyisen kiinteistön haltijan jätteenkuljetusjärjestelmän lopettamisesta ja siirtymisestä kunnan järjestämään jätteenkuljetusjärjestelmään 1.1.2022 alkaen. Kuljetusjärjestelmäpäätös koski kunnan vastuulle kuuluvan jätteenkuljetuksen järjestämisvelvollisuutta (pl. sako ja umpikaivolietteet).

Lokakuun kokouksessa tuotiin tiedoksi vuoden 2021 talousarviosta jätelautakunnalle annetut kuntien lausunnot. Lausuntojen pohjalta ei ollut tarvetta tehdä muutoksia lautakunnan 25.8. hyväksymään talousarvioesitykseen.

Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2021 jätetaksaluonnoksia ja ne asetettiin nähtäville 8.10.–30.11.2020 väliseksi ajaksi. Taksoihin esitetään huomattavia alennuksia astiakohtaisiin kuljetushintoihin kaikkien jättejakeiden osalta. Käsittelemäksut pidetään ennallaan. Kuljetushintojen alentaminen perustuu talven 2019–2020 toteutettuihin kuljetuskilpailutuksiin. Perusmaksuun esitetään 1,4 % korotusta. Käytännössä tämä tarkoittaa noin 0,50 € korkeampaa maksua vuodessa nykyiseen pientalon perusmaksuun verrattuna. Perusmaksun korotuksen taustalla on viranomaispuolen väliaikainen henkilöstön lisäys, materiaalien kierrätystavoitteiden lisääminen lähitulevaisuudessa ja nykyiselläänkin riittämätön perusmaksutaso olemassa olevien palveluiden ylläpitämiseen. Vapaa-ajankiinteistön aluekeräyspisteen sekajäteastian käyttöoikeusmaksuun esitetään 5 % korotusta nykyisestä, jolloin maksu nousee 42,97 €/vuodessa (sis. alv 24 %). Lisäksi on tulossa uusi maksu vapaa-ajankiinteistön ympärivuotiseen käyttöön, joka on suuruudeltaan kaksinkertainen kesäaikaiseen käyttöön verrattuna. Taksoista tiedotetaan verkko- ja lehtikuulutuksin. Taksoista pyydetään lausunnot jäsenkunnilta. Taksamuutoksista on laadittu tiedote, joka toimitetaan tämän tähteet-tiedotteen liitteenä lisätietona taksamuutoksista. Hankasalmen ja Multian kunnat on lisätty samaan taksa-asiakirjaan. Hankasalmen kohdalla on laadittu oma taksatiedote toimitettavaksi mm. tämän tiedotteen liitteenä. Erillinen tiedote on katsottu tarpeelliseksi, koska kuntaa koskevat muutokset ovat huomattavan suuret ja poikkeavat muun alueen muutoksista.

Kokouspöytäkirjat ovat luettavissa <http://www.saarijarvi.fi/paatoksenteko>